
 
 

              КЕРЧЕНСЬКА                             КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРИЧ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                   КЪЫРЫМ   
                                                                                                                    ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                          ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                          Кировсокъ, 17, Керич ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,           Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерациясы 
                                  298300                                                                        298300                                                                         298300 

 

 
11 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 
" 18 "  декабря  2014 г.  № 151-1/14            
 
 
О внесении изменений в Положение  
о Департаменте труда и социальной  
защиты населения Администрации  
города Керчи Республики Крым, утвержденное 
решением 10 сессии Керченского городского  
совета 1 созыва  11.12.2014 г. №135-1/14 
 

В соответствии со ст.ст.37, 41 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Керчь 
Республики Крым, решением 8 сессии Керченского городского совета 1 созыва от 
28.11.2014 г. №70-1/14 «Об утверждении структуры Администрации города Керчи 
Республики Крым»,  городской совет РЕШИЛ: 
 

1. Внести дополнение в раздел I «Общие положения» пункт 1.5. 
Положения о Департаменте труда и социальной защиты населения Администрации 
города Керчи Республики Крым, утвержденное решением 10 сессии Керченского 
городского совета 1 созыва 11.12.2014 г. №135-1/14 «Об учреждении Департамента 
труда и социальной защиты населения Администрации города Керчи Республики 
Крым»: после слов «быть истцом и ответчиком в суде» дополнить словами «имеет 
круглую печать со своим наименованием с изображением Государственного герба 
Республики Крым». 
 
 
Председатель городского совета              Л.ЩЕРБУЛА 

 
 


